
ZARZĄDZENIE NR 1624/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 lipca 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej umowy 
użyczenia nieruchomości położonej na Osiedlu Krakowiaków 46 w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 
zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261 
poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zawarcie na czas oznaczony od 1.08.2009 r. do 31.12.2013 r. przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej umowy użyczenia nieruchomości położonej na Osiedlu 
Krakowiaków 46 w Krakowie, oznaczonej jako działka nr 28 obręb 50 jednostka ewidencyjna 
Nowa Huta, objętej Kw KR1P/00065690/1 stanowiącej własność Gminy Kraków i pozostającej 
na mocy decyzji Zarządu Miasta Krakowa nr 39/2001 z dnia 23 sierpnia 2001 r. 
w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Józefińskiej 14, w celu realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej polegających na 
prowadzeniu specjalistycznego ośrodka wsparcia dla osób dotkniętych przemocą.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




